2025年10月23日
産業別懇談会 会員 各位

産別会幹事団

 定例となっております題記調査について、下記の要領で実施いたしますので、ご協力
の程よろしくお願い申し上げます。
 集計の結果につきましては、１２月の産別会でご報告させていただく予定です。

１．調査の目的
 給与実態／労務費の把握・情報交換を通じて、各社の適切な給与水準管理に寄与する。

２．調査項目
（１）現地社員給与の支給実績
  ①.月次給与の支給総額（２０２５年９月支給分）
  ②.ボーナス支給総額（２０２４年１０月～２０２５年９月の期間）
  ③.ＴＨＲ支給総額（２０２５年４月）

（２）年間福利厚生費用実績総額（２０２４年１０月～２０２５年９月までの１年間）

（３）年間退職金支払実績（２０２４年１０月～２０２５年９月）

（４）役職者（現地社員）月次給与支給実態調査（２０２５年９月分）

３．ご回答要領
（１）システム上調査項目の該当項目をご記入ください。

   ※注）給与額は可能な限り、ネットでご記入下さい。グロス（所得税等控除前）で
       給与計算をされている企業は、所得税・社会保険料控除後の金額を各欄にご記
       入下さい。各項目毎のネット金額の算出が困難な場合は、全てグロスで記入い
       ただいても結構です。（「グロス」と明記ください）

（２）回収方法

       １１月２８日（金）までにシステム上の承認ステップまで終了願います。

４．お問い合わせ・ご提出先

PT. KEYSTONE STRATEGY INDONESIA　高岡（TAKAOKA)
  Ｅメール：takaoka@keystone-indonesia.com

  電  話  ：  (HP) 0812-915-4756

以  上

2025年 給与実態調査について（ご依頼）

記